
1 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 3021                                                          Lidianópolis, Terça-Feira, 30 de Agosto de 2022 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2022 

 
 
O Município de Lidianópolis, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público que fará realizar às 09:00 horas, do dia 
19/09/2022, na Plataforma BLL (https://bll.org.br), haverá abertura de licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo 
MENOR PREÇO, por ITEM, visando a Aquisição de Máquinas e Equipamentos para processamento de frutas, referente ao 
Convênio/MAPA nº 910964/2021 do Município de Lidianópolis (reabertura). Valor total R$ 236.400,00 (duzentos trinta seis 
mil, quatrocentos reais). O Edital e demais documentos pertinentes à licitação em apreço estarão disponíveis no setor de licitação, 
de segunda à sexta-feira, das 07:30 às 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas, através do e-mail: lidianopolislicitacao@gmail.com e pelo 
site Portal da Transparência do Município http://177.155.91.250:8090/portaltransparencia/licitacoes. E pelo site da 
BLL(https://bll.org.br). Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone: (043) 3473-1238. 

 Lidianópolis-PR,  30 de agosto de 2022. 
 
 
 

Adauto Aparecido Mandu  
Prefeito do Município 

 

 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS 

ESTADO DO PARANÁ 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 058/2022 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS.  
CONTRATADO: DIRCEU LONGO & CIA LTDA 
CNPJ: 92.823.764/0001-03 
OBJETO: Aquisição de Equipamentos para Agroindústria (reabertura) destinados Produtores Rurais da Agricultura 
Familiar, referente ao Convênio Nº 225/2020/SEAB do Município de Lidianópolis. 
 VALOR TOTAL: R$ 9.380,40 (nove mil trezentos e oitenta reais e quarenta centavos) 
PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses. 
INÍCIO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 30/08/2022. 
TÉRMINO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 29/08/2023. 
PRAZO DE ENTREGA: 30 (Trinta) dias 
EMBASAMENTO LEGAL: PREGÃO ELETRÔNICO nº 036/2022, homologada em 30/08/2022. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 30/08/2022.  
 

 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS 

ESTADO DO PARANÁ 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 059/2022 

 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS.  
CONTRATADO: COMERCIAL DIFERMAQ LTDA 
CNPJ: 13.745.092/0001-80 
OBJETO: Aquisição de Equipamentos para Agroindústria (reabertura) destinados Produtores Rurais da Agricultura 
Familiar, referente ao Convênio Nº 225/2020/SEAB do Município de Lidianópolis. 
 VALOR TOTAL: R$ 16.587,00 (dezesseis mil quinhentos e oitenta e sete reais) 
PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses. 
INÍCIO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 30/08/2022. 
TÉRMINO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 30/08/2023. 
PRAZO DE ENTREGA: 30 (Trinta) dias 
EMBASAMENTO LEGAL: PREGÃO ELETRÔNICO nº 036/2022, homologada em 30/08/2022. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 30/08/2022.  

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 30/08/2022 às 21:11:04

                               1 / 2



2 

       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o 
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná. 

 

 

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 3021                                                          Lidianópolis, Terça-Feira, 30 de Agosto de 2022 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 060/2022 
 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS.  
CONTRATADO: DIPELL COMERCIAL LTDA 
CNPJ: 45.423.554/0001-30 
OBJETO: Aquisição de Equipamentos para Agroindústria (reabertura) destinados Produtores Rurais da Agricultura 
Familiar, referente ao Convênio Nº 225/2020/SEAB do Município de Lidianópolis. 
 VALOR TOTAL: R$ 5.598,00 (cinco mil quinhentos e noventa e oito reais) 
PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses. 
INÍCIO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 30/08/2022. 
TÉRMINO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 30/08/2023. 
PRAZO DE ENTREGA: 30 (Trinta) dias 
EMBASAMENTO LEGAL: PREGÃO ELETRÔNICO nº 036/2022, homologada em 30/08/2022. 
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 30/08/2022.  
 
 
 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 30/08/2022 às 21:11:04

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2022-08-30T21:11:04-0300




